

Boguszów – Gorce, dnia 21.04.2023 r.

Znak sprawy: ZP.271.9.2023

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: **„Modernizacja dwóch stadionów zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Boguszów-Gorce wraz z niezbędną infrastrukturą oraz wyposażeniem”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.)dalej ustawa Pzp, udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

„Ze względu na stosunkowo złożony zakres robót oraz święta 1 i 3 maja, proszę o zmianę terminu składania ofert na 09.05.2023.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie 2

„Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.”

Odpowiedź

Informacja o kwocie, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia, zostanie udostępniona na Platformie Zakupowej niezwłocznie po upływie terminu wyznaczonego na składanie ofert, ale zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpi to przed otwarciem ofert.

Pytanie 3.

„Proszę o udostępnienie badań geotechnicznych gruntu.”

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych gruntu. Inwestycja realizowana jest w systemie „zaprojektuj i wybuduj”. W związku z powyższym to Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania wszystkich niezbędnych uzgodnień, odstępstw od warunków technicznych, ekspertyz, decyzji, map,

badań, inwentaryzacji i innych, niezbędnych celem prawidłowego wykonania dokumentacji projektowej, a następnie na jej podstawie robót budowlanych.

Pytanie 4

„Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia. Inwestycja realizowana jest w systemie „zaprojektuj i wybuduj”. W związku z powyższym to Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania wszystkich niezbędnych uzgodnień, odstępstw od warunków technicznych, ekspertyz, decyzji, map, badań, inwentaryzacji i innych, niezbędnych celem prawidłowego wykonania dokumentacji projektowej, a następnie na jej podstawie robót budowlanych.

Pytanie 5

„Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją z opisem oraz mapą. Inwestycja realizowana jest w systemie „zaprojektuj i wybuduj”. W związku z powyższym to Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania wszystkich niezbędnych uzgodnień, odstępstw od warunków technicznych, ekspertyz, decyzji, map, badań, inwentaryzacji i innych, niezbędnych celem prawidłowego wykonania dokumentacji projektowej, a następnie na jej podstawie robót budowlanych. Przebieg sieci oraz występowanie ewentualnych kolizji możliwy jest do zweryfikowania na ogólnodostępnym portalu informacji przestrzennej Powiatu Wałbrzyskiego.

Pytanie 6

„Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?”

Odpowiedź

Zamawiający na etapie przetargowym nie dysponuje wiedzą na temat posiadanego przez Wykonawcę sprzętu, którym planuje wykonać roboty budowlanych. W związku z powyższym Zamawiający nie precyzuje sposobu dojazdu na obiekty w celu wykonania inwestycji. Sposób wykonania robót budowlanych, w tym dojazd sprzętu oraz transportu ciężkiego, pozostaje w gestii Wykonawcy.

Pytanie 7

„W związku z zapisem umowy (§21 ust. 30) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finansowanie realizacji przedmiotowego zadania.”

Odpowiedź

Każdy przypadek Zamawiający będzie rozpatrywać indywidualnie i na tym etapie nie zajmuje jednoznacznego stanowiska w sprawie.

Pytanie 8

„W związku z zapisem umowy (§21 ust. 30) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego.”

Odpowiedź

Każdy przypadek Zamawiający będzie rozpatrywać indywidualnie i na tym etapie nie zajmuje jednoznacznego stanowiska w sprawie.

Pytanie 9

„Czy w celu poszerzenia konkurencyjności Zamawiający zaakceptuje sztuczną trawę od zachodniego producenta, która ma komplet wymaganych dokumentów, według zestawienia parametrów poniżej: Typ włókna: kombinacja trzech rodzajów włókien w jednym pęczku., mix monofil i fibryl Wysokość włókna: min. 45 mm, nie więcej niż 50mm Grubość włókna (monofil): min. 320 mikronów Grubość włókna (fibryl): min. 115 mikronów Ilość pęczków: min. 10 000/m² Gęstość – Ilość włókien: min. 140 000 włókien/m² Dtex: min. 17 700 Całkowita waga nawierzchni: min. 2 800 gr/m² Waga włókna: min. 1700 gr/m² Wytrzymałość na wrywanie pęczka po starzeniu: min. 50 N Wytrzymałość łączenia klejonego po starzeniu: min. 120 N/100mm Przepuszczalność wody przez system: min. 1 400 mm/h Wypełnienie nawierzchni: granulaty gumowy EPDM z recyklingu, piasek kwarcowy Rodzaj spodu trawy: lateks Nawierzchnia układana na macie elastycznej, prefabrykowanej-shockpad: min. 20 mm. Proponowana powyżej nawierzchnia ze sztucznej trawy przeszła pozytywnie testy na najwyższym poziomie FIFA Quality Pro. Kluczowe parametry sztucznej nawierzchni są wyższe od wymaganych, np. dtex (jest to podstawowa jednostka miary dla sztucznej trawy definiująca trwałość włókna. Porównując trawy od różnych producentów, gdzie zastosowano podobną jakość surowców - im wyższy dtex włókna tym mocniejsze włókno) czy gęstość na poziomie 140 tys. włókien/m². Dodatkowo na rynku odchodzi się od jednego kształtu włókna, bo producenci dążą do uzyskania nawierzchni jak najbardziej zbliżonej do trawy naturalnej. Doskonałym rozwiązaniem jest zastosowanie kombinacji włókien monofil (proste włókno) oraz włókien tzw. fibryl (szeroka taśma włókna). Dzięki temu ograniczamy tzw. migracje granulatu poza boisko, co jest typowym problemem przy trawach standardowych – 100% monofil. Kombinacja włókien umożliwia zatrzymanie i zamknięcie granulatu w danej strefie boiska dzięki czemu mamy zawsze równomiernie rozprowadzony granulat na całym boisku. W ten sposób uzyskujemy jednolite warunki gry i brak różnic między strefami na boisku.



Zamawiający ogłasza przetarg po raz kolejny, więc może wdrożyć powiększyć potencjalny krąg wykonawców. Prosimy o dopuszczenie proponowanego systemu, spełniającego wysokie wymagania jakościowe i posiadającego aktualny certyfikat FIFA Quality Pro, jako systemu równoważnego do wymaganego.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie produktu o wskazanych w pytaniu parametrach.

Burmistrz Miasta Boguszowa – Gorce

Sylwia Dąbrowska